IZAURA GONZALE

T

Municipalidad

Padre Las Casas
PERMISOS DE CIRCULACION r
DECRETO N°
PADRE LAS CASAS F W
0 5 MAYD 201
VISTOS:
1.- La ley N° 19.391 de 1995, que crea la comuna de Padre
Las Casas.

2.-E1 DFL N° 1-19.391 de 1996, que establece la forma de instalacion
de la Municipalidad de Padre Las Casas.

3.-El D.A. N° 2829 de fecha 23.12.2010, que aprueba el presupuesto
Municipal , para el afio 2011 conforme al calculo de ingresos y la estimacion de gastos de acuerdo a la
desagregacion que sefiala y sus modificaciones posteriores.-

4 -El Decreto Ley N°3.063 /79, sobre Rentas Municipales.

5.-El Decreto Supremo N° 132/85 Ministerio del Interior.

6.-El Rol de cargos de Deudores de permisos de circulacion del afio
2001.-

7. Las facultades contenidas en la ley N® 18.695, Orgénica
Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones.

CONSIDERANDO:

1.-Que, existen los antecedentes que posibilitan el descargo de las
deudas por traslado hacia otras Municipalidades por el periodo del 01 de Marzo del afio 2011 al 30 de Abril del
2011, los que se detallan en el informe de la Unidad de Permisos de Circulacion.-

DECRETO

1.-Procédase al descargo por concepto de permisos de circulacion de
Los Folios detallados individualmente en el anexo adjunto y que alcanza a la suma de $ 7.835.247.- (siete
millones ochocientos treinta y cinco mil doscientos cuarenta y siete pesos)

2.-Efectiiese a través de Tesorerfa Municipal dichos descargos e
informese a la Unidad de Rentas Municipales. Ajunta listado anexo.-

3.-Manténgase la documentacién sustentatoria del presente Decreto
Alcaldicio en los archivos del Departamento de Rentas para todos los efectos pertinentes,

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

-.-___SECRETARIO MUNICIPAL

Distfibucién: /
e Permiso de circulacion
e Tesoreria ~
e  Partes
e [D. 63450




IE)LIOS DESDE EL 01.03.2011 AL 30.04.2011

FOLIOS PPU VALOR MUNICIPALIDAD
431358 AC9879-7 18.822|VILLARRICA
431696 BDHL21-0 64.214|QUILLON
431838 BGLI45-0 86.143|TRAIGUEN
431870 BH1147-0 18.822|LOS ANGELES
431904 BHCT47-4 20.500|CONCEPCION
431924 BHCW33-7 20.500|QUELLON
431972 BHVL40-5 220.535|LOS ANGELES
432100 BKSV56-4 195.943|LOS ANGELES
432202 BP7901-3 18.822|VILLARRICA
432287 BRSL71-6 152.443|VINA DELMAR
432375 BTCY55-1 140.743|RIO BUENO
432378 BTCY58-6 126.943|LANCO

432380 BTCY60-8 126.943]CONCEPCION
432496 BVRY74-2 25.214|ESTACION CENTRAL
432552 BVSF77-7 965.249|ANTUCO
432731 BYGY13-0 242.135JANTUCO
432921 CBKX41-8 30.414|QUILLON
432981 CF5898-9 18.822|TOME

433191 CPSR30-9 165.658|QUELLON
433260 CSLC70-4 385.335|RIO BUENO
433265 CSLD61-1 256.135|LANCO

433312 CT8645-K 25.614|TOME

433346 CVJP71-8 305.155|VILLARRICA
433374 CVJS18-0 250.918|VITACURA
433482 DA2550-2 18.822|CARAHUE
433661 DH1748-5 18.822|LOSANGELES
434859 KB7586-7 18.822|PUERTO OCTAY
435072 KL4354-9 75.043|TOME

435864 MZ6911-3 63.614|CARAHUE
435901 KL5345-5 18.822|CARAHUE
436101 NK8272-3 18.822|CARAHUE
436194 NP5652-1 18.822|CONTULMO
436541 PE3028-2 22.814|CARAHUE
436744 PT3598-9 22.100|LONCOCHE
437135 RK2268-1 39.214|SAN FERNANDO
437266 RS8246-6 37.214|LANCO

437463 SA5040-2 18.822|TRAIGUEN
437492 SB6774-1 18.822|LOSANGELES
437510 SC9932-K 18.822|LONCOCHE
437576 SE8352-8 18.822|LOS ANGELES
437629 SH4054-7 18.822|PEDRO AGUIRRE CERDA
437954 SX3846-K 20.300|LONCOCHE
438013 $25532-0 18.822|CARAHUE




438230
438328
438332
438352
438579
438580
438665
438904
438952
439102
439152
439221
439437
439532
439538
439603
439715
439750
439818
440099
440153
440158
440456
440473
440516
440548
440855
440939
440994
441018
441199
441206
441494
441671
441713
441751
442243
442411
442413
442787
442910
443210
443345

TH5406-K
TN1259-4
TN3775-9
TP6062-3
TX5858-8
TX6088-4
UA4987-6
UL2352-8
UN5272-7
uu7266-4
UW8755-3
UZ1909-5
VK7011-6
VP6117-8
VP6183-6
VS§7799-5
VX2356-7
VZ5397-K
WE2365-7
WWe6047-0
WY4730-9
Wz4873-3
X15624-2
X17780-0
XN4437-2
XP7621-K
XZ9551-5
YE3606-3
YG9889-4
YJ3395-3
YU4322-8
YU6401-2
ZNS9791-3
ZX2055-3
ZY5792-3
BZRX15-9
CFXK71-4
CGYB35-3
CGYB49-3
CIDK46-5
CIPH49-0
CJDPS6-0
XX6198-0

42.414
18.822
18.822
27.414
21.600
25.614
24.414
18.822
18.822
22.000
60.214
40.214
35.214
128.143
18.822
65.614
49.014
57.614
69.643
139.543
112.543
53.214
37.614
48.414
92.443
26.614
58.414
27.614
56.014
76.543
42.614
43.014
309.335
106.243
140.443
145.243
204.343
164.743
146.143
210.343
271.335
117.043
54.014

CARAHUE

RIO BUENO
PANGUIPULLI
PEDRO AGUIRRE CERDA
RIO BUENO
LOS ANGELES
CARAHUE
LLANQUIHUE
COQUIMBO
VILLARRICA
PEDRO AGUIRRE CERDA
LONCOCHE
CONCEPCION
LONCOCHE
LONCOCHE
RIO BUENO
PUERTOVARAS
VALDIVIA
LACISTERNA
CURACAUTIN
VILLARRICA
HIJUELAS
CARAHUE
TRAIGUEN
CONCEPCION
LOSANGELES
LONCOCHE
TRAIGUEN
VILLARRICA
TOME
QUELLON
TOME

PUERTO VARAS
CURACAUTIN
CONCEPCION
LOS ANGELES
LOS ANGELES
LONCOCHE
PEDRO AGUIRRE CERDA
VILLARRICA
CONCHI
VILLARRICA

VALDIVIA

7.835.247




